THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------

            Số: 811/QĐ-TTg

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Hà Nội, ngày 05  tháng 7 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi thành viên Ủy ban Quốc gia về trẻ em
-------------------------
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 1354/QĐ-TTg ngày 12 tháng 9 năm 2017của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt danh sách thành viên Ủy ban Quốc gia về trẻ em;

Xét đề nghị Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại tờ trình Số 36/TTr-LĐTBXH ngày 26 tháng 6 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bà Nguyễn Thị Hà, Thứ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội làm Ủy viên Thường trực Ủy ban Quốc gia về trẻ em, thay bà Đào Hồng Lan.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, các Thành viên Ủy ban Quốc gia về Trẻ em và các bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./..

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Văn phòng Trung ương Đảng;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Văn phòng Quốc hội;
- UBTW Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg CP,
TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: NC, TH;
- Lưu: Văn thư, KGVX(3b). PL. 138

	KT.THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

      Vũ Đức Đam